ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày       tháng  11   năm 2020

V/v tham mưu trình HĐND

tỉnh bổ sung kinh phí mua

thẻ BHYT cho các đối

tượng chính sách xã hội

trên địa bàn tỉnh năm 2020

                               Kính gửi: Sở Tài chính

Theo nội dung dự kiến Chương trình kỳ họp thứ 21 (kỳ họp chuyên đề),

HĐND tỉnh khóa XII vào ngày 11/11/2020; trong đó có nội dung: UBND tỉnh
trình HĐND tỉnh thông qua Nghị quyết về việc bổ sung kinh phí mua thẻ Bảo

hiểm y tế cho các đối tượng chính sách xã hội trên địa bàn tỉnh năm 2020,
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Lao động-Thương binh
và Xã hội, Bảo hiểm xã hội tỉnh khẩn trương thực hiện ý kiến chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Công văn số 5270/UBND-KGVX ngày 29/10/2020 về việc bổ
sung kinh phí mua thẻ BHYT cho các đối tượng chính sách xã hội trên địa

bàn tỉnh năm 2020; trình UBND tỉnh đầy đủ hồ sơ chậm nhất ngày
05/11/2020 để xem xét, trình HĐND tỉnh./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;
- Bảo hiểm xã hội tỉnh
- VPUB: CVP,PCVP(VX), TH, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXlmc683.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-11-04T07:17:01+0700

		2020-11-04T07:21:52+0700

		2020-11-04T08:04:14+0700

		2020-11-04T08:04:14+0700

		2020-11-04T08:04:14+0700